


P.Z.H.G.P. Oddział SIERPC rok 2021

	L.p.
	Miejscowość
	Data wkładania
	Data lotu
	Dzień
	Kategoria
	Średnia
Odległ.
	Odjazdy kabin

	1. 
	
	
	
	
	
	
	Sierpc 1 
	Sierpc 2
	Borkowo
	Rościszewo
	Zawidz
	Kraszewo

	2. 
	Koronowo
	22.05
	23.05
	NIEDZIELA
	A
	-
	140
	21
	21
	20
	19 
	21
	20

	3. 
	Wałcz
	29.05
	30.05
	SOBOTA
	A
	-
	240
	21
	21
	20
	19 
	21
	20

	4. 
	Suchań
	05.06
	06.06
	NIEDZIELA
	AB
	GMP/INT
	300
	21
	21
	20
	19 
	21
	20

	5. 
	Rathenow
	12.06
	13.06
	NIEDZIELA
	BC
	GMP/INT
	500
	9,30
	9,30
	9
	8
	7
	6

	6. 
	Rathenow
	19.06
	20.06
	NIEDZIELA
	BC
	GMP/INT
	500
	9,30
	9,30
	9
	8
	7
	6

	7. 
	Stargard
	25.06
	26.06
	SOBOTA
	AB
	GMP/INT
	330
	18,30
	18,30
	19
	20
	20,30
	21

	8. 
	Heide
	01.07
	03.07
	SOBOTA
	CM
	GMP/INT
	760
	
	21
	
	
	
	

	9. 
	Stargard
	10.07
	11.07
	NIEDZIELA
	AB
	GMP/INT
	330
	21
	21
	20,30
	18
	19
	19,30

	10. 
	Bremerhaven
	15.07
	17.07
	SOBOTA
	CM
	INT
	760
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Rostock
	24.07
	25.07
	NIEDZIELA
	C
	GMP/INT
	530
	9,30
	9,30
	9
	8
	7
	6


Godziny nastawianiai  otwierania zegarów na poszczególnych punktach wkładań ustala komisja lotowa i zegarowa danego punktu . Dostarczenie zegara do danego punktu otwarcia zegarów ma obowiązek każdy hodowca nastawiający zegar.

KAT.”GMP”-7 LOTÓW
KAT.”INTER”-8 LOTÓW	 
KAT.”A”-5 LOTÓW
KAT.”B”-5 LOTÓW
KAT.”C”-5 LOTÓW
KAT.”M”-3 LOTY


                                                                                                                                                                                                        
                                            




